



United Silicon hf.
Flugvallarbraut 752
235 Reykjanesbær
Iceland

Viðbragðsáætlun vegna rekstrarstöðvunar, tímabundinnar eða endanlegrar.

Inngangur	
Tímabundin rekstrarstöðvun	<i>Ef rekstur verksmiðju er stöðvaður um tilgreint/ótilgreint tímabil en ákveðið er að hefja rekstur aftur.</i>
Varanleg rekstrarstöðvun	<i>Ef ákvörðun liggur fyrir um að stöðva rekstur verksmiðju fyrir fullt og allt og engar fyrirætlanir eru um að hefja aftur starfsemi.</i>
Um áætlun	<i>Gerður er greinarmunur á tímabundinni rekstrarstöðvun og endanlegri rekstrarstöðvun í þessari áætlun. Efnisþættir áætlunarinnar gilda fyrst og fremst um tímabundna rekstrarstöðvun. Hins vegar ef um er að ræða endanlega rekstrarstöðvun, þá eru efnisþættir þessarar áætlunar hafðir til hliðsjónar við gerð verkefnaáætlunar vegna varanlegrar stöðvunar.</i>
Markmið	<i>Lágmarka eða koma í veg fyrir neikvæð umhverfisáhrif, sem og skýr samskipti milli hlutaðeigandi aðila.</i>

Framkvæmd	
Efnisþættir	Aðgerð
Ákvörðun kynnt	<i>Ákvörðun um tímabundna rekstrarstöðvun skal tilkynnt viðeigandi aðilum með eins miklum fyrirvara og auðið er. Varanleg rekstrarstöðvun skal tilkynnt UST með amk 3 mánaða fyrirvara eða þegar ákvörðun liggur fyrir. Tilkynna skal Umhverfisstofnun rekstrarstöðvunina þar sem stofnunin er eftirlitsaðili rekstraraðila, ásamt Reykjanesbæ.</i> <i>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</i> <i>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</i>
Verkefnaáætlun	<i>Rekstrarstjóri, forstjóri og öryggisstjóri gera áætlun um rekstrarstöðvun fyrirtækisins. Hún skal gerð í samráði við Umhverfisstofnun (s: 591 2000). Áætlunin er virkjuð þegar rekstrarstöðvun er ákveðin.</i> <i>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</i> <i>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</i>



United Silicon hf.
Flugvallarbraut 752
235 Reykjanesbær
Iceland

Húsnæði	<p><i>Komi til stöðvunar á rekstri verður gengið svo frá húsnæði að ekki sé hætt á að óviðkomandi aðilar hafi aðgang að því, húsum skal lokað vel og vandlega. Gengið verður svo frá vatni og ræsum að ekki sé hætt á mengun. Gengið verður svo frá rafmagni að ekki sé hætt á íkveikju. Gengið verður snyrtilega frá lóð sem er eignarlóð og lágmarka skal hættu á hverskonar mengun. Við varanlega stöðvun er það ákvörðun stjórnar hvað gert verður við það húsnæði sem á eignarlóðinni er.</i></p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Hráefnageymslur	<p><i>Hráefni í formi kvarts, kola, koks og viðarflísa verður frágengið með þeim hætti að ekki verði fok á því yfir svæðið og sé mögulegt til notkunar þegar starfsemi hefst að nýju. Fjarlægt af svæði ef um varanlega stöðvun er að ræða og komið í viðurkennda meðhöndlun, sem og öll önnur efni notuð við framleiðsluna.</i></p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Vélar og tæki	<p><i>Komi til tímabundinnar stöðvunar á rekstri verður gegnið svo frá tækjum og búnaði að ekki sé fókhatta af þeim né þau valdi umhverfislýti eða annarri mengun. Búnaður verður útsleginn og tækjum læst. Við varanlega rekstrarstöðvun verða vélar og tæki seld af svæðinu, eða seld með eignarlóð fyrirtækisins.</i></p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Efni og rekstrarvörur	<p><i>Öllum efnum við varanlegri rekstrarstöðvun, hreinsiefnum, olíu eða aðrar rekstrarvörur, verður ýmist fjarlægðar af staðnum, fargað á viðurkenndum förgunarstað, selt eða sett í viðeigandi geymslu. Tryggt verður að enginn úrgangsolía verði eftir á svæðinu. Í tímabundinni stöðvun verður þessum efnum komið fyrir í viðeigandi geymslu enda ætluð til notkunar þegar rekstur hefst á ný.</i></p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Olíutankar/olíugildirur	<p><i>Olíutankar eru tæmdir og hreinsaðir í samráði við birgja ef um varanlega stöðvun er að ræða sem og olía á spennum. Innihaldi þeirra er komið til viðeigandi aðila. Olíugildirur skulu skoðaðar og meta þarf hvort nauðsynlegt er að hreinsa þær og/eða tæma, fer eftir lengd stöðvunar.</i></p>



United Silicon hf.
Flugvallarbraut 752
235 Reykjanesbær
Iceland

	<p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Önnur efni	<p>Hreint súrefni og fljótandi gas (LPG) verður komið fyrir í þar til gerðum öruggum geymslum á svæðinu þar til rekstur hefst að nýju. Fjarlæggt af svæðinu til viðurkennds móttökuaðila ef stöðvun er varanleg. Grafítstangir og rafskautamassi eru geymd á öruggum stað í tímabundinni stöðvun og komið til viðurkennds móttökuaðila ef stöðvun er varanleg.</p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Rafmagn og háspennulínur	<p>Rafmagn skal tekið af. Tryggja skal að ekki sé hægt að slá því inn af óviðkomandi aðilum.</p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Vatnslagnir og aðrar lagnir	<p>Vatnslagnir og aðrar lagnir verða tæmdar svo ekki komi til frostsKemmda og/eða leka.</p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Lóð	<p>Fara skal skipulega yfir lóð og hreinsa allt rusl. Ganga skal snyrtilega frá öllu og lágmarka og útiloka hættu á hverskonar mengun. Varna öllu foki á eignum fyrirtækisins. Lóðin sem er eignarlóð, yrði áfram í eigu fyrirtækisins þar til ákvörðun um annað er tekin.</p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>
Rekstrarstöðvun	<p>Tilkynna skal til Umhverfisstofnunar, Heilbrigðiseftirlits Suðurnesja, Reykjanesbæjar og Brunavarna Suðurnesja þegar rekstur hefur verið formlega stöðvaður. Þegar framkvæmd þessarar áætlunar hefur verið lokið fer fram lokaúttekt af Umhverfisstofnun, sem metur í kjölfarið ákvörðun um niðurfellingu starfsleyfis.</p> <p>Ábyrgð vegna tímabundinnar stöðvunar: Rekstrarstjóri</p> <p>Ábyrgð vegna varanlegrar stöðvunar: Stjórn USi/Forstjóri</p>



United Silicon hf.
Flugvallarbraut 752
235 Reykjanesbær
Iceland

Ritstýrt af: Þorvaldur Helgi Auðunsson, Öryggis- og gæðastjóri USi.	Í gildi frá: 30.07.2015	Endurskoðun: 16.09.2016
Samþykkt af: Helgi Þórhallsson, forstjóri USi.	Útgáfa nr. 3	Vistað:xx/xxx/xxxx